
 

 

РЕШЕНИЕ 

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан  

четвертого созыва 

 

 

г. Азнакаево № 309-38 от «25» октября 2024 года 

 

 

О согласовании установки мемориальной доски  

в память Н.М.Якупова 

  

 

 На основании протокола заседания комиссии по рассмотрению 

ходатайств, поступивших от учреждений, организаций, предприятий всех форм 

ответственности от 21.10.2024 года, в целях увековечивания памяти ветерана 

МБОУ ДО «Азнакаевская детская школа искусств» Якупова Н.М. 

руководствуясь порядком установки мемориальных досок, утвержденным 

решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 

25.06.2021 №57-8 «Об утверждении Порядка установления на территории 

Азнакаевского муниципального района мемориальных досок (памятных 

знаков)», 

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил: 

 1. Согласовать установку мемориальной доски в память Якупова Наркиса 

Миннеахметовича. 

 2. Возложить финансовые расходы на проектирование, изготовление и 

установление мемориальной доски стороне, выступившей с ходатайством.    

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                                      М.З.Шайдуллин 

 

 

     
 


